anto, per quanto sopra detto, che il valore dei residui da cancellare al 

è pari ad euro 6.554.596,85 

(seimilionicinquecen ocinquantaquattromilacinquecentonovantasei/85); 

CONSIDERATO · oltre che con il presente provvedimento è necessario procedere alla 

cancellazione del re iduo attivo di euro 165,34 (centosessantacinque734}, essendo venuta meno la 

titolarità del credito rrispondente; 

RITENUTO OPP RTUNO, alla luce di quanto detto, allegare l'elenco dei riaccertamenti sui 

residui attivi e passi · pregressi, alla data del 31.12.2015 (allegato A); 

VISTO il parere fav revole manifestato dal Collegio dei revisori dei conti di AGENAS nella seduta